
 

 

ZARZĄDZENIE NR 373.2019 

BURMISTRZA MIASTA GUBINA 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone na Cmentarzu 

Komunalnym w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r. poz. 506) oraz § 1 uchwały nr XV/128/2004 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 marca 2004r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Gubin uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 

z dnia 31 marca 2004r. nr 20, poz. 355) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam: 

1) cennik opłat stałych pobieranych przez Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. w Gubinie na  

Cmentarzu Komunalnym w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

2) cennik opłat za wykup miejsc na Cmentarzu Komunalnym w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Usług Miejskich Sp. z o.o. 

w Gubinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Gubina nr 68A/2012 z dnia 2 kwietnia 2012r. w sprawie 

opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone na Cmentarzu Komunalnym 

w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2 oraz Zarządzenie Burmistrza Miasta Gubina nr 156.2012 z dnia 17 września 

2012r. w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone na cmentarzu 

komunalnym w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gubinie i na tablicy 

ogłoszeń na Cmentarzu Komunalnym w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Burmistrz Miasta Gubina 

Bartłomiej Bartczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 19 grudnia 2019 r.

Poz. 3487



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 373.2019 

Burmistrza Miasta Gubina 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 

Cennik opłat stałych pobieranych przez Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. w Gubinie na 

Cmentarzu Komunalnym w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena (netto) 

w złotych - dni 

robocze 

Cena (netto) w złotych - dni wolne 

od pracy, niedziele, święta oraz 

w dniach roboczych po godzinach 

pracy 

1. Opłata cmentarna 850 850 

3. Opłata za jednorazowy wjazd na teren cmentarza 

- samochód osobowy, 

- samochód ciężarowy. 

 

20 

60 

 

20 

60 

4. Abonament miesięczny 500 500 

 

Objaśnienia: 

1) opłata cmentarna: jednorazowa (ryczałtowa) i obowiązkowa opłata w przypadku każdego pochówku, 

opłata eksploatacyjna obejmująca m.in. opłatę za wodę, wywóz śmieci, utrzymanie cmentarza w czystości 

i porządku, prowadzenie ksiąg cmentarnych. Usługa cmentarna nie dotyczy pochówku trumny bądź urny 

ekshumowanej uprzednio z terenu cmentarza komunalnego przy ul. Kujawskiej 2 w Gubinie. 

2) dni robocze: od poniedziałku do piątku od 700 do 1500. 

3) z opłaty cmentarnej zwolnieni są: Gmina Gubin o statusie miejskim oraz Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gubinie. 

4) opłata za jednorazowy wjazd na teren cmentarza nie dotyczy osób niepełnosprawnych oraz osób powyżej 

75 roku życia 

5) wjazd na teren cmentarza w dni inne niż robocze możliwy po uprzednim ustaleniu z administratorem 

terminu planowanego wjazdu 

6) Cennik opłat nie obejmuje wjazdu karawanem pogrzebowym w celu przekazania lub odbioru zwłok 

z chłodni z terenu Cmentarza Komunalnego w Gubinie oraz przeprowadzenia konduktu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3487



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 373.2019 

Burmistrza Miasta Gubina 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 

Cennik opłat (netto) za wykup miejsc na Cmentarzu Komunalnym w Gubinie 

Pod pojęciem opłaty za wykup miejsca na okres 20 lat rozumieć należy opłatę z zastrzeżeniem 

wyłączności do danego miejsca w okresie 20 lat od daty pochówku. Opłata ta pobierana jest wraz 

z dokonaniem pochówku 

1. Za wykup miejsca na cmentarzu w grobach ziemnych na okres 20 lat: 

1) grób ziemny - 200,00zł 

grób ziemny - grób nie murowany stanowiący dół, do którego chowa się trumnę bądź urnę i zasypuje 

ziemią wydobytą  tego dołu. Wymiary - długość 2m, szerokość 1m, głębokość 1,7 m. 

2) grób ziemny głębinowy - 300,00zł 

grób ziemny głębinowy - grób nie murowany stanowiący dół, do którego docelowo można pochować 

2 trumny, zasypuje się ziemią wydobytą z tego dołu. Wymiary - długość 2m, szerokość 1m, głębokość 

2,7m. Pomiędzy trumnami musi znajdować się warstwa ziemi o grubości 20cm. 

3) grób ziemny dla dziecka - 100,00zł 

grób ziemny dla dziecka - grób nie murowany stanowiący dół, do którego chowa się trumnę bądź urnę 

i zasypuje ziemią wydobytą z tego dołu. Wymiary - długość 1,2m, szerokość 0,6m, głębokość 1,2m. 

4) grób ziemny dla urny - 200,00zł 

grób ziemny dla urny - grób nie murowany stanowiący dół, do którego chowa się urnę i zasypuje ziemią 

wydobytą z tego dołu. Wymiary - długość 0,6m, szerokość 0,4m, głębokość 1m. 

2. Za wykup miejsca na cmentarzu pod groby murowane, rodzinne na okres 20 lat: 

1) grób murowany - 1.200,00zł 

grób murowany - jest to dół, w którym boki są murowane, a pod trumną zakłada się sklepienie. Grób 

przeznaczony do chowania 1 trumny, bądź urn ze szczątkami. Wymiary - długość 2,3m, szerokość 1,3m, 

głębokość 1,7m. 

2) Grób murowany piętrowy / grobowiec (grób rodzinny) - 1.600,00zł 

grób murowany piętrowy / grobowiec (grób rodzinny) - jest to dół, w którym boki są murowane, a pod 

trumną zakłada się sklepienie. Grób przeznaczony do chowania 2 trumien w kierunku pionowym. 

Dopuszcza się składanie również urn ze szczątkami. Wymiary - długość 2,3m, szerokość 1,3m, głębokość 

2,7m. Trumny należy przedzielić między sobą stropem o grubości min. 6 cm. W przypadku grobowca 

(grobu rodzinnego) dopuszcza się użycie do budowy ścian dowolnego materiału budowlanego (betonu, 

żelbetu, itp.) 

3) grób murowany dla dziecka - 600,00zł 

grób murowany dla dziecka - jest to dół, w którym boki są murowane, a pod trumną zakłada się sklepienie. 

Grób przeznaczony do chowania 1 trumny ze zwłokami dziecka. Dopuszcza się składanie również urny ze 

szczątkami dziecka. Wymiary - długość 1,5m, szerokość 0,9m, głębokość 1,2m. 

4) grób murowany podwójny / grobowiec (grób rodzinny)  - 3.000,00zł 

grób murowany podwójny / grobowiec (rodzinny) - jest to dół, w którym boki są murowane a pod trumną 

zakłada się sklepienie. Grób przeznaczony do chowania 2 trumien w kierunku poziomym. Dopuszcza się 

składanie również urn ze szczątkami. Wymiary - długość 2,3m, szerokość 2,3m, głębokość 1,7m. Trumny 

należy przedzielić pomiędzy sobą ścianką o grubości min. 6 cm. W przypadku grobowca (grobu 

rodzinnego) dopuszcza się użycie do budowy ścian dowolnego materiału budowlanego (betonu, żelbetu, 

itp.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3487



5) grób murowany podwójny piętrowy / grobowiec (grób rodzinny) - 4.200,00zł 

grób murowany podwójny / grobowiec (grób rodzinny)  - jest to dół, w którym boki są murowane, pod 

trumną zakłada się sklepienie. Grób przeznaczony do chowania do 4 trumien. Dopuszcza się składanie 

również urn ze szczątkami. Wymiary - długość 2,3m, szerokość 2,3m, głębokość 2,7m. Trumny należy 

przedzielić pomiędzy sobą w pionie ścianką o grubości min. 6 cm a w poziomie stropem od grubości min. 

6 cm. W przypadku grobowca (grobu rodzinnego) dopuszcza się użycie do budowy ścian dowolnego 

materiału budowlanego (betonu, żelbetu, itp.) 

6) grób murowany rodzinny dla urn - 600,00zł 

grób murowany rodzinny dla urn - jest to dół, w którym boki są murowane, a pod trumną zakłada się 

sklepienie. Grób przeznaczony do chowania kilku urn ze szczątkami. Wymiary - długość 1,0m, szerokość 

1,0m, głębokość 1,0m. 

3. Za wykup miejsca na kolejne 20 lat dla istniejących grobów: 100% stawki za wykup miejsca dla danego 

grobu ziemnego i 50% stawki dla grobu rodzinnego, grobowca lub grobu murowanego. 

Wykup miejsca możliwy jest nie wcześniej niż 19 lat od dnia pochówku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3487


		2019-12-19T14:38:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




